cabeçote do motor do veículo Mercedes Benz, 1214, placa IJF 1005, ano 1993, CHASSI 
9BM384041PB984824, da frota da Secretaria de Obras, objeto do processo de Dispensa de 
Licitação nº 027/2023. 

CONTRATADA: VOLNEI JOSÉ REGINATTO – ME 
CNPJ nº: 97.311.260/0001/10 
VALOR: R$ 33.170,00 (trinta e três mil cento e setenta reais). 
PRAZO: 60 DIAS. 
Contratação: 11.10.2023 a 11.12.2023. 

Ipê, 11 de outubro de 2023. 

Cassiano De Zorzi Caon 
Prefeito Municipal